
 VERENIGING         NR.0832-V21-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 27/05/23 OM 08.30 UUR VANAF Charlevilles Mezie  WIND : NO     266 DUIVEN     17 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

   17   12    1 Gitze Vlasceanu   272.351 14 14 28253139 121242 1222.952  989.3  984.1 1000.0

   46   37    2 G.A. v.d. Bovenk  269.020 33 01 01760720 121246 1207.635  969.9  948.1  984.7

   48   39    3 G.A. v.d. Bovenk    02    33 02 11694601 121302 1206.191  968.6  945.2  983.2

   57   45    4 G.A. v.d. Bovenk    03    33 33 28252028 121353 1201.612  962.6  936.6  978.7

   59   46    5 G.A. v.d. Bovenk    04    33 21 28251150 121358 1201.165  961.2  935.2  978.2

   87   59    6 Katja Wanrooij    271.664 11 01 27073810 121723 1194.669  942.5  916.4  971.7

   99   67    7 Katja Wanrooij      02    11 02 28248388 121752 1192.135  934.5  904.9  969.2

  117   80    8 Comb. Van Hetere  270.111 19 14 28253045 121720 1188.171  922.5  886.2  965.2

  120   82    9 Comb. Van Hetere    02    19 05 91436645 121728 1187.475  920.5  883.3  964.5

  126   86   10 G.A. v.d. Bovenk    05    33 08 28251118 121644 1186.508  916.4  877.5  963.6

  130   89   11 G.A. v.d. Bovenk    06    33 07 28251200 121650 1185.985  913.8  873.2  963.0

  137   95   12 G.A. v.d. Bovenk    07    33 12 28251105 121657 1185.375  909.1  864.6  962.4

  144   98   13 Comb. Van Hetere    03    19 18 01272435 121804 1184.351  904.4  860.2  961.4

  174  116   14 G.A. v.d. Bovenk    08    33 04 11694676 121745 1181.211  884.4  834.3  958.3

  178  118   15 G.A. v.d. Bovenk    09    33 30 91336488 121749 1180.865  881.7  831.4  957.9

  181  120   16 Gebr. Ebbers      271.733 20 20 28685025 122010 1180.522  879.7  828.5  957.6

  186  124   17 Comb. Van Hetere    04    19 16 28253002 121855 1179.953  876.3  822.8  957.0

  284  178   18 Gebr. Ebbers        02    20 05 28251240 122249 1167.086  810.8  745.0  944.1

  329  202   19 H. van Dam        270.385 11 02 01271706 122239 1162.143  780.7  710.4  939.2

  331  203   20 H. van Dam          02    11 01 28252423 122241 1161.977  779.4  708.9  939.0

  337  207   21 M. Roenhorst      270.846 10 07 28252500 122309 1161.684  775.4  703.2  938.7

  373  224   22 G.A. v.d. Bovenk    10    33 16 28251110 122225 1157.494  751.3  678.7  934.5

  379  227   23 Harrie Scheers    269.306 10 01 01272123 122246 1156.980  747.3  674.4  934.0

  394  235   24 Sjon Giesen       270.591 40 02 81653414 122408 1155.644  737.3  662.8  932.7

  409  243   25 Gitze Vlasceanu     02    14 07 28253140 122607 1153.461  727.3  651.3  930.5

  426  255   26 G.A. v.d. Bovenk    11    33 18 28251143 122337 1151.548  715.9  634.0  928.6

  450  266   27 Katja Wanrooij      03    11 03 28248385 122623 1149.186  699.9  618.2  926.2

  456  271   28 G.A. v.d. Bovenk    12    33 25 28252031 122414 1148.516  695.9  611.0  925.6

  467  276   29 M. Roenhorst        02    10 03 28252566 122602 1147.493  688.5  603.7  924.5

  468  277   30 G.A. v.d. Bovenk    13    33 31 25047154 122427 1147.455  687.8  602.3  924.5

  484  287   31 Gitze Vlasceanu     03    14 01 01144284 122749 1145.216  677.1  587.9  922.3

  488  288   32 G.A. v.d. Bovenk    14    33 27 28685014 122457 1145.013  674.5  586.5  922.1

  510  301   33 Gitze Vlasceanu     04    14 03 01273354 122821 1142.653  659.8  567.7  919.7

  521  309   34 G.A. v.d. Bovenk    15    33 09 11694628 122540 1141.531  652.4  556.2  918.6

  525  312   35 G.A. Willemsen    271.000 10 07 28252668 122731 1140.908  649.7  551.9  918.0

  535  318   36 Comb. Van Hetere    05    19 09 11694989 122658 1139.869  643.0  543.2  916.9

  551  328   37 Gitze Vlasceanu     05    14 02 01273381 122911 1138.672  632.4  528.8  915.7

  564  335   38 Comb. Van Hetere    06    19 02 85161704 122723 1137.868  623.7  518.7  914.9

  565  336   39 G.A. v.d. Bovenk    16    33 06 11694726 122626 1137.829  623.0  517.3  914.9

  578  342   40 M. Roenhorst        03    10 02 01760740 122824 1136.102  614.3  508.6  913.2

  601  355   41 G.A. v.d. Bovenk    17    33 26 28685013 122709 1134.391  598.9  489.9  911.4

  607  358   42 A. Rozeboom       269.986 10 05 28252893 122805 1134.000  594.9  485.6  911.0

  625  365   43 Sjon Giesen         02    40 05 28252837 122851 1132.825  582.9  475.5  909.9

  626  366   44 Sjon Giesen         03    40 13 81653437 122851 1132.825  582.2  474.1  909.9

  627  367   45 M. Roenhorst        04    10 08 28252569 122906 1132.776  581.6  472.6  909.8

  640  377   46 Gebr. Ebbers        03    20 15 28251203 123000 1132.156  572.9  458.2  909.2

  672  397   47 G.A. v.d. Bovenk    18    33 20 28251148 122812 1129.390  551.5  429.4  906.4

  673  398   48 G.A. v.d. Bovenk    19    33 17 28251138 122814 1129.232  550.8  428.0  906.3

  687  405   49 Gebr. Ebbers        04    20 04 11693027 123051 1128.161  541.4  417.9  905.2

  700  410   50 G.A. v.d. Bovenk    20    33 29 28690815 122838 1127.340  532.8  410.7  904.4

  718  420   51 Comb. Van Hetere    07    19 03 81652265 122947 1126.479  520.7  396.3  903.5

  722  422   52 Katja Wanrooij      04    11 04 27073802 123113 1126.161  518.0  393.4  903.2

  744  435   53 G.A. v.d. Bovenk    21    33 32 28251196 122919 1124.121  503.3  374.6  901.2

  768  447   54 Gitze Vlasceanu     06    14 04 28253191 123238 1122.482  487.3  357.3  899.5

  776  450   55 Sjon Giesen         04    40 16 91437142 123109 1122.021  482.0  353.0  899.1

  777  451   56 G.A. v.d. Bovenk    22    33 23 28208760 122946 1122.011  481.3  351.6  899.1

  792  458   57 M. Roenhorst        05    10 05 28252463 123139 1120.822  471.3  341.5  897.9

  814  469   58 H.J.B. Bouwens    271.969 08 07 11694252 123258 1119.369  456.6  325.6  896.4

  821  474   59 Comb. Van Hetere    08    19 07 91436745 123125 1118.858  451.9  318.4  895.9

  840  482   60 Gebr. Ebbers        05    20 03 11693034 123302 1118.026  439.2  306.9  895.1

  907  513   61 G.A. v.d. Bovenk    23    33 11 28248054 123146 1112.729  394.4  262.2  889.8

  920  520   62 Katja Wanrooij      05    11 06 27073804 123413 1112.328  385.7  252.2  889.4

 1015  560   63 Gitze Vlasceanu     07    14 06 91436983 123600 1107.120  322.2  194.5  884.2

 1044  576   64 Gebr. Ebbers        06    20 16 28251205 123600 1104.544  302.8  171.5  881.6

 1067  589   65 Gebr. Ebbers        07    20 01 01272741 123624 1102.751  287.4  152.7  879.8

 1094  600   66 Comb. Van Hetere    09    19 10 28253009 123520 1100.996  269.4  136.9  878.0

 1096  601   67 G.A. v.d. Bovenk    24    33 22 28251171 123422 1100.890  268.0  135.4  877.9

 1099  603   68 H. van Dam          03    11 05 11694020 123538 1100.718  266.0  132.6  877.8

 1136  621   69 H. van Dam          04    11 10 11694017 123627 1097.071  241.3  106.6  874.1

 1162  634   70 A.J. Kappert      270.572 04 01 28252397 123706 1094.930  223.9   87.9  872.0

                                                                                               BLAD   1

 



 VERENIGING         NR.0832-V21-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 27/05/23 OM 08.30 UUR VANAF Charlevilles Mezie  WIND : NO     266 DUIVEN     17 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

 1184  641   71 A. Rozeboom         02    10 09 91435635 123701 1092.989  209.2   77.8  870.0

 1192  644   72 A. Rozeboom         03    10 01 11694196 123711 1092.252  203.9   73.5  869.3

 1206  650   73 G.A. Willemsen      02    10 05 28252698 123822 1091.070  194.5   64.8  868.1

 1214  651   74 G.A. Willemsen      03    10 03 28252688 123833 1090.265  189.2   63.4  867.3

 1243  664   75 Gebr. Ebbers        08    20 11 28251282 123954 1087.307  169.8   44.7  864.4

 1246  667   76 Gebr. Ebbers        09    20 09 28251262 123955 1087.235  167.8   40.3  864.3

 1253  670   77 Sjon Giesen         05    40 17 81653427 123905 1086.286  163.1   36.0  863.3

 1275  682   78 G.A. v.d. Bovenk    25    33 13 28251157 123804 1084.470  148.4   18.7  861.5

 1334        79 G.A. v.d. Bovenk    26    33 14 11739864 123906 1079.971  109.0         857.0

 1344        80 Comb. Van Hetere    10    19 19 28252987 124018 1079.149  102.3         856.2

 1355        81 M. Roenhorst        06    10 01 91436836 124108 1078.497   94.9         855.5

 1374        82 H.J.B. Bouwens      02    08 02 11694260 124239 1076.467   82.2         853.5

 1392        83 Comb Bosman       269.026 40 05 11693236 124021 1074.541   70.2         851.6

 1397        84 Gebr. Ebbers        10    20 18 28251227 124257 1074.197   66.8         851.2

 1415        85 Katja Wanrooij      06    11 10 28248384 124306 1073.289   54.8         850.3

 1421        86 Gebr. Ebbers        11    20 10 11693002 124312 1073.137   50.8         850.2

 1429        87 Gebr. Ebbers        12    20 13 28251283 124322 1072.431   45.5         849.5

 1434        88 Comb. Van Hetere    11    19 06 28253028 124158 1072.011   42.1         849.1

 1450        89 H. van Dam          05    11 07 01271724 124224 1071.210   31.4         848.3

 1451           G.A. Willemsen      04    10 04 11695255 124300 1071.089   30.7

 1471           Willem te Kamp    270.932 02 02 28252794 124321 1069.401   17.4

 PUNTENOVERZICHT DD:270523    BESTEMMING:Charlevilles Mezier  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND VITESSE

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       2-  3707.0      1-  3589.4      1-  7296.4

 7  08320026  Katja Wanrooij            3-  3680.9      2-  3507.2      2-  7188.1

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           4-  3619.4      3-  3359.3      3-  6978.7

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  3810.1      6-  2929.4      4-  6739.5

 7  08320006  H. van Dam                7-  3532.2      4-  3181.0      5-  6713.2

 7  08320015  Harrie Scheers            8-  3529.9      5-  3000.8      6-  6530.7

 7  08320817  H.J.B. Bouwens            5-  3574.1      7-  2463.1      7-  6037.2

 7  08320019  A.J. Kappert             10-  3270.7      9-  2365.2      8-  5635.9

 7  08320016  M. Roenhorst             12-  3211.0      8-  2415.7      9-  5626.7

 7  08320003  A. Rozeboom               9-  3459.0     12-  1746.8     10-  5205.8

 7  08320013  G.A. Willemsen            6-  3554.6     14-  1649.3     11-  5203.9

 7  08320485  Sjon Giesen              11-  3240.7     13-  1743.4     12-  4984.1

 7  08320833  Willem te Kamp           14-  2477.4     10-  2311.3     13-  4788.7

 7  08329191  Gebr. Ebbers             13-  2583.0     11-  1963.4     14-  4546.4

 7  08320005  Corry Jongerling         15-  2302.6     15-  1123.0     15-  3425.6

 7  08329003  M. & S. Willemsen        16-  1213.9     16-   397.3     16-  1611.2

 7  08329002  Comb Bosman              17-   979.2       -             17-   979.2

 7  08320023  Arno Weijermars          18-   172.5       -             18-   172.5

 



 PUNTENOVERZICHT DD:270523    BESTEMMING:Charlevilles Mezier  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND SNELHEID (V-M-J-F)

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       2-  5625.3      2-  5038.2      1- 10663.5

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           4-  5521.0      1-  5089.6      2- 10610.6

 7  08320006  H. van Dam                6-  5481.1      3-  5035.3      3- 10516.4

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  5737.0      4-  4769.1      4- 10506.1

 7  08320026  Katja Wanrooij            3-  5563.4      5-  4386.2      5-  9949.6

 7  08320015  Harrie Scheers            8-  5291.8      6-  4287.0      6-  9578.8

 7  08320016  M. Roenhorst             11-  5161.9      7-  3805.1      7-  8967.0

 7  08320013  G.A. Willemsen            5-  5481.5     12-  3049.7      8-  8531.2

 7  08320019  A.J. Kappert              9-  5202.6      9-  3309.9      9-  8512.5

 7  08320817  H.J.B. Bouwens            7-  5340.6     13-  2913.6     10-  8254.2

 7  08320485  Sjon Giesen              12-  5109.4     11-  3099.6     11-  8209.0

 7  08329191  Gebr. Ebbers             13-  4387.1      8-  3752.1     12-  8139.2

 7  08320003  A. Rozeboom              10-  5185.9     14-  1746.8     13-  6932.7

 7  08320833  Willem te Kamp           15-  3406.4     10-  3232.4     14-  6638.8

 7  08320005  Corry Jongerling         14-  4047.0     15-  1532.2     15-  5579.2

 7  08329002  Comb Bosman              16-  2042.7     17-   846.4     16-  2889.1

 7  08329003  M. & S. Willemsen        17-  1991.5     18-   397.3     17-  2388.8

 7  08320023  Arno Weijermars          18-  1414.8     16-   846.6     18-  2261.4

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Katja Wanrooij          Doetinchem        28248388   4    3704.3

    2  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   4    3685.6

    3  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436745   4    3508.6

    4  Harrie Scheers          Doetinchem        01272123   4    3506.7

    5  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273354   4    3487.7

    6  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381   4    3478.5

    7  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   4    3430.9

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694989   4    3410.3

    9  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436645   4    3347.4

   10  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   4    3337.6

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND SNELHEID (V-M)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   6    5510.9

    2  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381   6    5333.6

    3  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   6    5261.1

    4  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273354   6    5237.6

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   6    5210.5

    6  Harrie Scheers          Doetinchem        01272123   6    5184.7

    7  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694989   6    5170.3

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436645   6    5058.3

    9  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676   6    5006.7

   10  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01144284   6    4952.0

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND GENERAAL (V-M-E-O-J-N)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   6    5510.9

    2  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381   6    5333.6

    3  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   6    5261.1

    4  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273354   6    5237.6

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   6    5210.5

    6  Harrie Scheers          Doetinchem        01272123   6    5184.7

    7  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694989   6    5170.3

    8  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694611   6    5165.4

    9  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436645   6    5058.3

   10  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676   6    5006.7

 



 


